2

	проект

	Герб

Североуральского городского округа

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________2018__                  


                                № __________

г. Североуральск



О внесении изменений в муниципальную программу 

Североуральского городского округа «Реализация молодежной 
политики и патриотического воспитания граждан Североуральского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 23.03.2018 № 306
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2017 № 1047-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», в целях приведения объемов финансирования в соответствие с решением Думы Североуральского городского округа от 29.08.2018 № 56 «О внесении изменений в решение Думы Североуральского городского округа от 27.12.2017 № 40 «О бюджете Североуральского городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», Администрация Североуральского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан Североуральского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 23.03.2018 № 306, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 25.05.2018 № 550, от 24.07.2018 № 812, от 02.10.2018 № 1020, следующие изменения: 

1) в Паспорте муниципальной программы Североуральского городского округа «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан Североуральского городского округа до 2024 года»:

строку «Объемы реализации муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	Объемы реализации муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Общий объем финансирования Программы составляет 56648,80000 рублей, в том числе:

	
	Источ

ники финан

сирова

ния
	Финансирование (тыс. руб.)

	
	
	Итого по годам
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	
	МБ
	23616,40000
	3450,40000
	3281,00000
	3377,00000
	3377,00000
	3377,00000
	3377,00000
	3377,00000

	
	ФБ
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	
	ОБ
	2187,60
000
	2044,100000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	
	ВИ
	30844,80000
	4406,40000
	4406,40000
	4406,40000
	4406,40000
	4406,40000
	4406,40000
	4406,40000

	
	ИТОГО:
	56648,80000
	10044,40000
	7687,40000
	7783,40000
	7783,40000
	7783,40000
	7783,40000
	7783,40000


2) приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан Североуральского городского округа до 2024 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава Североуральского 
городского округа

                                                       В.П. Матюшенко 
